华中科技大学2014届医科毕业生专场招聘会

邀 请 函
尊敬的用人单位负责人：

您好！

感谢贵单位多年来对我校就业工作的大力支持。目前，2014届毕业生就业工作已经展开，为方便供需双向选择，兹定于2013年12月3日～4日召开“华中科技大学2014届医科（同济医学院）毕业生专场招聘会”。具体通知如下：

一、会议内容

在国家有关毕业生就业的方针、政策指导下，用人单位与毕业生进行双向交流、洽谈，达成就业意向及协议。

二、会议安排

1．会议时间：2013年12月4日9：00-16：00

2．会议地点：同济医学院体育馆、同济医学院报告厅（备用）

3．报到时间：2013年12月3日8：30—21：00（不在同济医学院学术交流中心住宿的单位请安排好住宿后再报到，未在该时间内报到的单位可以于12月4日上午8：00—9：00在会场临时报到处办理手续，报到时凭汇款凭证领取发票、会议资料）

4．报到地点：同济医学院学术交流中心（湖北省武汉市航空路13号同济医学院内）

三、会议费用

1．展位费：1200元每间（含会议期间2人标准工作餐、会议资料等，参会单位每增加1人，加收350元费用）。大会现场提供标准展位（展位描述：2m×1m，宽2米、进深1米，展板高2.4米。设招聘桌1张，椅2把），各单位可携带自制的招聘海报、写真等材料布置展位。

2．收费方式：请各参会单位务必于11月22日前将展位费汇款至我校账户，汇款时请用单位帐号，勿用私人帐号，并在附言中注明“参加2014届医科专场招聘会”。
收款单位全称：华中科技大学同济医学院         单位帐号：575557525976

开户银行：中国银行武汉同济支行               清算行号：843278

四、会议宣传

1．我校就业信息网将开辟专栏，供参会单位免费发布招聘信息。

2．我校校内电子屏可播放招聘单位宣传视频、招聘简章等材料。（收费标准附后）

五、联系方式
联 系 人：李  进

联系电话：027-83692913  传真：027-83692924  电子邮箱：tjjyb@126.com
华中科技大学学生工作处

华中科技大学毕业生就业指导中心

二〇一三年十月二十日

附件一：

华中科技大学2014届医科毕业生专场招聘会

参 会 回 执

	单位名称

	单位地址

	邮    编

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	电子邮箱

	代表姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	电子邮箱

	展位预定
	 预定招聘展位（     ）个

	报到时间
	本单位参会人员预计于      月      日     时报到

	住宿要求

（预定房间时请报“参加同济医学院学工处会议”）
	同济医学院学术交流中心：标准间（   ）间,单间（  ）间
联系人：前台    预定电话：83693000

	蓝天宾馆：标准间（  ）间，单间（   ）间

联系人：柳经理  预定电话：13517112000

	梅园宾馆： 标准间（  ）间，单间（  ）间

联系人：汪  丹  预定电话：15827329429

单位盖章：

二〇一三年   月   日
备注：

请参会单位务必于11月22日前将参会回执反馈给会务组、并将展位费汇款至我校账户（会务组将按照汇款到账时间顺序安排展位，展位有限，排满后不再接收单位报名）。

回执务必注明预定展位个数及住宿要求（住宿要求未注明者按自行安排）。回执请传真至027-83692924或发邮件至：tjjyb@126.com，会务组收到回执后将通过电话与参会单位联系人核实。

3、学校附近的酒店有：华美达大酒店，长江大酒店，亚洲大酒店，以上酒店步行至学校均为10分钟左右。

附件二：

校外招聘单位使用电子屏收费标准

一、用人单位宣传片/简介/招聘需求
（一）宣传片（原则上10分钟以内）
形式：正常使用时段，各缴费单位轮回播放。
1、宣讲会尚未召开：200元/天，最多播放7天。
2、宣讲会已经召开：300元/天，最多播放7天。
3、不来校宣讲：400元/天，最多播放7天。
4、宣传片超出10分钟的，以5分钟为梯度，加收100元/梯度。
（二）简介及招聘需求
形式：正常使用时段，各缴费单位轮回播放。
1、宣讲会尚未召开：100元/天，最多播放7天。
2、宣讲会已经召开：200元/天，最多播放7天。
3、不来校宣讲：300元/天，最多播放7天。
二、用人单位招聘宣传标语及笔/面试信息
形式：按缴费情况及招聘行程排序，屏幕底部轮回显示，一次最多5条
费用：100元/天
三、招聘现场同步直播
形式：由单位自带设备，电子屏同步显示。
费用：1000元/次
四、注意事项
1、因不可抗拒因素导致的显示屏不能正常播放，具体事宜由招聘单位与学生处协商解决。
2、中介机构参与预订的，各种情况价格均提升100元。除现场直播外，其余宣传时间不超过19:30。

3、递送的信息格式为视频类(支持AVI/SWF/RM/MPEG/MPG格式)；图片类(支持JPG/GIF/BMP/格式);文档类(支持txt/doc/xls/rtf/格式)。
                                                           就业指导中心
                                                          二〇一二年八月
附件三：

华中科技大学同济医学院2014届本科毕业生人数统计表

	院系
	专业
	性别
	合计
	负责老师

	男
	女

	姓名
	办公电话

	第一临床学院
	临床医学
	48
	46
	94
	李诗念
	85726101

	医学影像
	24
	15
	39

	医学检验
	0
	19
	19
	何怀伟
	85726101

	第二临床学院
	临床医学中德实验班
	19
	17
	36
	奚哲
	83663536

	临床医学
	50
	47
	97

	中西医临床医学
	14
	13
	27

	口腔医学
	9
	18
	27

	公共卫生学院
	预防医学
	32
	40
	72
	蒙衡
	83692705

	预防医学（妇幼方向）
	5
	5
	10

	预防医学（卫检方向）
	2
	13
	15

	药学院
	药学
	40
	43
	83
	夏述昶
	83692736

	中药学
	17
	10
	27

	生药学
	16
	12
	28

	药贸
	8
	6
	14

	医药卫生管理学院
	公事业管理（医）
	27
	29
	56
	张卓
	83693365

	信息管理与信息系统（医）
	19
	4
	23

	法医学系
	法医学
	17
	10
	27
	梁曼
	83692642

	护理学系
	护理学（五年制）
	3
	33
	36
	陈介清
	83692329

	护理学（四年制）
	5
	23
	28

	合计
	355
	403
	758

华中科技大学同济医学院2014届毕业研究生人数统计表

	院系
	专业
	硕士
	博士
	合计
	负责老师

	男
	女
	男
	女

	姓名
	办公电话

	附属协和医院
	儿科学
	1
	3
	1
	2
	7
	柯晓华
	85726337

	耳鼻咽喉科学
	2
	6
	4
	4
	16

	妇产科学
	1
	7
	0
	4
	12

	急诊医学
	1
	2
	1
	0
	4

	老年医学
	1
	2
	0
	2
	5

	临床检验诊断学
	0
	1
	1
	0
	2

	麻醉学
	3
	10
	3
	1
	17

	内科学
	19
	53
	13
	20
	105

	皮肤病与性病学
	1
	7
	0
	5
	13

	神经病学
	1
	8
	4
	2
	15

	生物化学与分子生物学
	0
	0
	0
	1
	1

	外科学
	55
	9
	38
	4
	106

	眼科学
	2
	2
	0
	2
	6

	影像医学与核医学
	3
	15
	4
	8
	30

	中西医结合临床
	0
	4
	2
	0
	6

	肿瘤学
	2
	6
	3
	2
	13

	护理学
	0
	5
	0
	0
	5

	口腔临床医学
	0
	2
	0
	0
	2

	药剂学
	1
	3
	0
	0
	4

	附属同济医院
	病理学与病理生理学

	1

	1
	毕青
	83663589

	儿科学

	7
	1
	6
	14

	耳鼻咽喉科学
	3
	3
	1
	2
	9

	妇产科学
	2
	18
	5
	7
	32

	护理学

	3

	3

	急诊医学

	1
	1
	1
	3

	康复医学与理疗学
	2
	2

	1
	5

	口腔临床医学
	1
	3
	1
	1
	6

	老年医学
	2
	4

	3
	9

	临床检验诊断

	2
	1
	1
	4

	临床免疫学
	1

	2
	3

	麻醉学
	1
	6
	1
	5
	13

	内科学（传染病）
	2
	7
	3
	5
	17

	内科学
	8
	39
	8
	22
	77

	皮肤病与性病学
	1
	3

	4

	器官移植
	4
	1
	3

	8

	神经病学
	2
	14
	3
	5
	24

	外科学
	46
	6
	36
	2
	90

	眼科学

	7
	2
	1
	10

	药剂学
	2
	2

	4

	影像医学与核医学
	3
	9
	2
	5
	19

	中西医结合临床

	7

	3
	10

	中西医结合药理学

	1
	2
	3

	肿瘤学
	1
	2

	4
	7

	附属梨园医院
	内科学
	1
	5

	6
	马琛
	86795660

	外科学
	4

	4

	老年医学

	2

	2

	神经病学

	1
	1

	2

	护理学

	1

	1

	基础医学院
	生理学
	1
	1
	0
	1
	3
	吴文珊
	83692627

	神经生物学
	1
	3
	4
	1
	9

	遗传学
	0
	1
	0
	0
	1

	生物化学与分子生物学
	3
	4
	4
	0
	11

	人体解剖与组织胚胎学
	3
	3
	4
	2
	12

	免疫学
	4
	6
	3
	7
	20

	病原生物学
	1
	5
	2
	3
	11

	病理学与病理生理学
	0
	14
	7
	15
	36

	药理学
	2
	5
	9
	7
	23

	公共卫生学院
	流行病与卫生统计学
	5
	12
	2
	3
	22
	欧阳宁慧
	83692341

	儿少卫生与妇幼保健学
	2
	3

	4
	9

	劳动卫生与环境卫生学
	10
	12
	8
	6
	36

	社会医学与卫生事业管理
	1
	3

	4

	卫生毒理学
	1
	1

	2

	营养与食品卫生学
	3
	1
	3

	7

	食品安全与管理

	1

	2
	3

	卫生检验与检疫

	3

	1
	4

	应用心理学

	1

	1

	公共卫生
	19
	28

	47

	药学院
	中药学硕士
	12
	7

	19
	汪继红
	83692733

	药物化学
	13
	3

	16

	药剂学
	6
	4

	10

	生药学
	1
	5

	6

	药理学
	3
	7
	14
	8
	32

	药物分析学
	1
	7

	8

	中药学
	1
	4

	5

	社会医学与卫生事业管理
	0
	1

	1

	医药卫生管理学院

	13
	18
	31
	尹晓刚
	83692525

	计划生育研究所
	妇产科学
	1
	7
	3
	1
	12
	章慧平
	83692651

	法医学系

	1
	1
	2
	刘艳
	83692638

	护理学系
	护理学
	0
	4

	4
	陈介清
	83692329

	第一临床学院
	临床医学八年制

	28
	20
	48
	刘亚玲
	85726101

	第二临床学院
	临床医学八年制

	28
	24
	52
	杨伯凡
	83663646

	合计
	273
	457
	277
	259
	1266

附件四：

华中科技大学同济医学院周边酒店（宾馆）分布图

[image: image1]
[image: image2.jpg]&) TBHE

ARHE
rRER
5 CEEX
© $3nRK
BHE mEEE @
& \
EENE o CmannR ey
zsro & @ FRIE e )
)
s
@ SN Hixm @
RO
S -
@ BRI
mEms
xan
&
:
o EEuEaE

A ERE

注：此图为百度地图截图，可以在网上查找放大相关内容。